Регистрация заявления

№ _____ от _____________________20___г

Директору МБОУ «Северская гимназия»

Высоцкой С.В.

_________________________
________________________________

________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя (законного

представителя)

 Паспорт _________________________

                                                                                _____________________________________

                                                                        _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс МБОУ «Северская гимназия»

________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии) ребёнка

Дата рождения ребенка ____________________________________________________________
число, месяц, год

Адрес места жительства/место пребывания ребенка_____________________________________

_________________________________________________________________________________

Сведения о родителях

(законных представителях):

Мать Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Адрес места жительства/

место пребывания

Контактный телефон

Электронная почта (Е-mail)

Право на внеочередной, первоочередной и преимущественный прием

________________________________________________________________________________
имею/ не имею

Имеется ли потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе

или в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации___________________________________________
                                                                                                                            да/нет

Если имеется, то даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе

Подпись _____________________

     С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, уставом МБОУ «Северская гимназия», с образовательными

программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

Подпись _____________________

                          Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) и персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2006 № 157-ФЗ «О персональных данных».

              Подпись ____________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать изучение родного русского языка и

литературного чтения на родном языке.

   Подпись ____________________

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное отметить) :

 копия паспорта □

 копия свидетельства о рождении ребенка  □

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства или месту пребывания □

 документы, подтверждающие наличие права внеочередного или первоочередного

приема  на обучение □

 копии документов, подтверждающих необходимость создания специальных условий

для обучения ребенка □

              ________________         ______________________    ____________
                    подпись родителя                                 Ф.И.О. родителя                          дата  подачи заявления

           (законного представителя)                    (законного представителя)